Rada Gminy Szczytno
Wspólne Komisje Rady Gminy Szczytno

Protokół nr XVII/2025
XVII Posiedzenie Komisji Wspólnych w dniu 22 lipca 2025 
Obrady rozpoczęto 22 lipca 2025 o godz. 13:30, a zakończono o godz. 13:45 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 12 członków.
Obecni:
1. Marcin Błaszczak
2. Gabriela Borkowska
3. Grzegorz Godlewski
4. Róża Kania
5. Bogusława Kwiecień
6. Sylwia Majewska
7. Sylwia Nowakowska (spóźnienie)
8. Jadwiga Piórkowska
9. Aneta Rasieńska
10. Hanna Rydzewska
11. Henryk Sielski
12. Leszek Siemiatkowski
13. Zbigniew Wiszniewski
14. Andrzej Wróbel
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno - Pan Zbigniew Woźniak powitał zebranych, po czym otworzył XVII posiedzenie Komisji Wspólnych Rady Gminy Szczytno.

2. Ustalenie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

4. Podjęcie uchwał:

a) w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie gminne

Informacji dot. projektu uchwały udzielił Przewodniczący Rady Gminy Szczytno p. Zbigniew Woźniak.

Głosowano w sprawie:
w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie gminne. 
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (11)
Gabriela Borkowska, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (3)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Sylwia Nowakowska

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2030;

Projekt uchwały omówił Wójt Gminy Szczytno p. Sławomir Wojciechowski i  p. Jolanta Godlewska – Skarbnik Gminy Szczytno.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2030;. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Gabriela Borkowska, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (2)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski

c) w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytno na 2025 rok;

Projekt uchwały omówił Wójt Gminy Szczytno p. Sławomir Wojciechowski i  p. Jolanta Godlewska – Skarbnik Gminy Szczytno.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytno na 2025 rok;. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Gabriela Borkowska, Róża Kania, Bogusława Kwiecień, Sylwia Majewska, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Zbigniew Wiszniewski, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (2)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski

5. Pisemne interpelacje i zapytania radnych.

6. Zapytania, wnioski, sprawy różne.
Wójt Gminy Szczytno p. Sławomir Wojciechowski zabrał głos w sprawie Dożynek Gminnych.

7. Zakończenie obrad.
Przewodniczący Rady Gminy Szczytno - Pan Zbigniew Woźniak zamknął XVII posiedzenie Komisji Wspólnych Rady Gminy Szczytno.


 
Przewodniczący Rady Gminy Szczytno
                   Zbigniew Woźniak
















Przygotowała: Milena JankiewiczPrzygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
